АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » декабря  2016 г.                                                                              №  458
п.г.т. Оловянная

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на 2017 год
В соответствии статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 25 ч.1 ст.8 Устава Муниципального района «Оловяннинский район», Методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года №438, в целях установления условий предоставления бюджетных трансфертов бюджетам поселений, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на 2017 год (приложение).
2. Довести значение нормативов до органов местного самоуправления поселений.
3.  Органам местного самоуправления поселений осуществлять контроль за соблюдением утвержденного норматива.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Оловяннинский район» Шадрину О.Н.

Руководитель администрации

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                               А.В.Антошкин

Приложение №1
к постановлению администрации МР «Оловяннинский район»

от  « 28 » декабря  2016 года   № 458
Норматив

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений на 2017 год.

	№ п/п
	Наименование поселения
	Нормативы

в тыс.рублей

	1
	СП "Безречнинское"
	685,5

	2
	СП "Булумское"
	874,6

	3
	СП "Бурулятуйское"
	874,6

	4
	СП "Долгокычинское"
	874,6

	5
	СП "Единенское"
	874,6

	6
	СП "Мирнинское"
	1 063,0

	7
	СП "Ононское"
	874,6

	8
	СП "Степнинское"
	1 063,0

	9
	СП "Тургинское"
	874,6

	10
	СП "Улан-Цацыкское"
	685,5

	11
	СП "Улятуйское"
	1 063,0

	12
	СП "Уртуйское"
	874,6

	13
	СП "Хада-Булакское"
	975,3

	14
	СП "Хара-Быркинское"
	685,5

	15
	СП "Яснинское"
	1 448,7

	16
	ГП "Золотореченское"
	2 333,3

	17
	ГП "Калангуйское"
	2 333,3

	18
	ГП "Оловяннинское"
	1 604,7

	19
	ГП "Ясногорское"
	3 043,3